
Politica e partecipazione nelle
città dell'impero romano.
Read More
SKU: 957
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Amarelli Francesco e Schiavone Aldo a cura di
editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 204. Legatura piena tela, titoli impressi in nero sul piatto e al dorso. Collana Saggi di
Storia Antica, 25. rilegato in pelle Buono (Good) (957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-e-partecipazione-nelle-citt-dellimpero-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sarcofagi romani in Sicilia. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 12602
Price: 54,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Tusa, Vincenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 4, 120 pagine con 181 ( CLXXXI) pagine di tavole, legatura editoriale con sovracop. rilegato
Ottimo (Fine) (12602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sarcofagi-romani-in-sicilia-ediz-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Scritti linguistici. Scritti di
lessico (etimologia,
onomasiologia, toponomastica).
Tomo 1: Saggi comparativi
romanzi e note miscellanee su
varietÃ  diverse (Vol. 2/1). A
cura di Michele Loporcaro,
Sandra Covino, Franco Fanciullo,
Federica Breimaier e Stefano
Negrielli
Read More
SKU: 14319
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Merlo Clementeeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 656. Brossura. Con la colaborazione di Alberto Giudici e Giulia Meli brossura Perfetto
(Mint) (14319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-linguistici-scritti-di-lessico-etimologia-onomasiologia-toponomastica-tomo-1-saggi-comparativi-romanzi-e-note-miscellanee-su-varieta-diverse-vol-2-1-a-cura-di-michele-loporcar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Prezzario restauro dei beni
artistici : 2019
Read More
SKU: 6066
Price: 52,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Associazione restauratori d'Italiaeditore: DEI
Tipografia del Genio civileluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2019

Product Description
344 pagine, illustrato 28 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6066)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prezzario-restauro-dei-beni-artistici-2019/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le code théodosien : diversité
des approches et nouvelles
perspectives
Read More
SKU: 5983
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: études réunies par Sylvie Crogiez-Pétrequin et
Pierre Jailletteeditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
306 pagine con 1 carta di tavola 24 cm. Atti di un convegno tenuto a Parigi nel 2009. Brossura,
ancora nel cellophan. brossura Perfetto (Mint) (5983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-code-thodosien-diversit-des-approches-et-nouvelles-perspectives/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La cattedrale nella città
medievale. I rituali
Read More
SKU: 2471
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vinni Lucherini e Gerardo Boto Varela a cura
dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 393. Brossura. Illustrazioni nel testo. Quaderni napoletani di storia dell'arte medievale
5 brossura Buono (Good) (2471)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cattedrale-nella-citt-medievale-i-rituali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'antro di Tiberio a Sperlonga
Read More
SKU: 21477
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Iacopi, Giulioeditore: Istituto di Studi Romani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
182 pagine con 4 c. di tav. : ill. ; 35 cm. Legatura editoriale come da foto rilegato Molto buono
(Very Good) (21477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lantro-di-tiberio-a-sperlonga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Malattie e igiene del lavoro
degli autoferrotramvieri
Read More
SKU: 21286
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Berlinguer, Giovannieditore: Istituto italiano
di medicina socialeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1962

Product Description
208 pagine; 24 cm. brossura figurata come da immagine con il numero 39 scritto a penarello
all'angolo destro superiore della copertina brossura Molto buono (Very Good) (21286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/malattie-e-igiene-del-lavoro-degli-autoferrotramvieri-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Virtualit?? e attualit?? della
filosofia cristiana
Read More
SKU: 20637
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Mondin Battista a cura dieditore: Pontificia
universitas urbanianaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1988

Product Description
506 p. ; 24 cm. Brossura. Studia Urbaniana ; 32. Timbro di possesso brossura Ottimo (Fine)
(20637)

Caro: il mercato della carne
nell'Occidente romano. Riflessi
epigrafici ed iconografici
Read More
SKU: 20413
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Chioffi, Lauraeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1999

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/virtualit-e-attualit-della-filosofia-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
143 p. : ill. ; 26 cm. Brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (20413)

La ceramica in archeologia.
Antiche tecniche di lavorazione
e moderni metodi di indagine
Read More
SKU: 19907
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Cuomo di Caprio, Nininaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana La fenice (19907)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-ceramica-in-archeologia-antiche-tecniche-di-lavorazione-e-moderni-metodi-di-indagine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


La politica estera dell'Italia negli
atti, documenti e discussioni
parlamentari dal 1861 al 1914.
Vol. 1, 1861-1876. Vol. 2, tomo 1
1876-1883. Vol. 2, tomo 2 1883-
1887
Read More
SKU: 19905
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Perticone, Giacomo a cura dieditore: Grafica
editrice romanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1971-1974

Product Description
In 8, pp. XVI+595, 787, 788-1367. Brossura. A cura del Segretariato della Camera dei Deputati.
brossura Ottimo (Fine) (19905)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-politica-estera-dellitalia-negli-atti-documenti-e-discussioni-parlamentari-dal-1861-al-1914-vol-1-1861-1876-vol-2-tomo-1-1876-1883-vol-2-tomo-2-1883-1887/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

